r

.IIIL'i*IlIIYkI]llP]lZ

PORTARIA N°087 de 13 de agosto de 2018.

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do Espírito Santo,
considerando os termos da Portaria N° 900 de 17 de abri! de 2014, e usando suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Tornar sem efeito a Portaria de N° 080 de 25/07/2019, referente ao afastamento da
servidora NAYARA CRIST!NA BRITO DIAS, SIAPE 1167089.

'roL Or. NeyvaÇtosta ReisJr.
Pró-Reitor de,PesquiS3 e Pôs-

GraduaÇãOh PRPPG!tJEES